
Lubuska Federacja Sportu 
LKS Orl ęta Gorzów Wlkp. 

 
       Gorzów Wlkp  21.07.2019r 

Protokół 
z Ogólnopolskiej Olimpiady Młodzieży w łucznictwie 

oraz 

Mistrzostw Polski Juniorów Młodszych w łucznictwie  
klasycznym i bloczkowym 

 
przeprowadzonych w dniach 19 – 21.07.2019r. w na stadionie sportowym w Gorzowie Wlkp.  
 
1.Obsada Sędziowska: 
 
Sędzia Główny                       Bartniak Bogumiła  kl. I Zgierz     B/27/364   
 
Przew. Komisji Technicznej Pater Hanna   kl. I Dobrcz       P/19/220 
 
Członek Komisji   Drozd Adrianna  kl. III Zgierz       D/12/362 
 
     Brążkiewicz Kamil  kl. III Dobrcz     B/32/422 
 
     Turek Mateusz  kl. III Bytom       T/19/459 
      
     Oskwarek Kazimierz kl. I Dobrcz          O/3/55 
 
     Witek Ryszard  kl. II Bytom       W/28/390 
 
Przew. Komisji Klasyfikacyjnej Abucewicz Henryk  kl. P  Nowa Ruda  A/3/120 
 
     Gruszczyńska Beata  kl. I Bydgoszcz      G/6/145  
 

Abucewicz Arkadiusz kl. III Nowa Ruda   A/7/499  
                       
Kierownik Strzelań         Skrzypek Henryk  kl. P Bielsko-Biała S/1/2 
 
2.Służba zdrowia   ratownictwo  medyczne Bossy Jacek, Sacharczyk Zbigniew 
 
Sędzia Główny zawodów otrzymał - nie otrzymał na piśmie informacji o ważności licencji zawodników i 
sędziów od pełnomocnika PZŁucz – organizatora. 
 
3.Nagrody, dyplomy, puchary: Zgodnie z Komunikatem Organizacyjnym Zawodów 
 

4. Inne ( wypadki, kontuzje, protesty, kary) –  SŁ Marymont Warszawa zgłosił protest  dotyczący 
regulaminu strzelań. Dokumentacja u Sędziego Głównego. 
 

5. Uwagi Sędziego Głównego – brak 
 

Sędzia Główny 
                 
                  Bartniak Bogumiła



Klasyfikacja ko ńcowa w finałach OR WA 

Wynik 
suma 

punktów  

Juniorzy młodsi łuki klasyczne po rundzie w ostatnim  

l.p Nazwisko i imi ę r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki pkt 

1 Sputo  Jerzy 2004 SŁ Marymont Warszawa 1303/1 Finał 6 9 
2 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 1238/6 Finał 5 7 
3 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 1213/10 1/2 4 5 
3 Kupczak Konrad 2002 LKS Łucznik Żywiec 1199/12 1/2 0 5 
5 Rytlewski  Michał 2003 MRKS Gdańsk 1254/3 1/4 4 4 
6 Gardocki Piotr 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 1123/34 1/4 4 4 
7 Chojecki  Miłosz 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 1215/8 1/4 0 4 
8 Kryszkiewicz Krystian 2002 LKS Mazowsze Teresin 1137/29 1/4 0 4 
9 Byś Jakub 2003 SKS Piast 25 Rzeszów 1179/18 1/8 5 3 

10 Glazna Krzysztof 2002 UKS Talent Wrocław 1156/24 1/8 5 3 
11 Kowalczyk Maciej 2003 KS Społem Łódź 1237/7 1/8 3 3 
12 Jarszak  Bartłomiej 2002 KS Agros Zamo ść 1180/16 1/8 2 3 
13 Kryński Eryk 2002 SŁ Marymont Warszawa 1169/20 1/8 2 2 
14 Murglin Patryk 2003 Tarcza Kolbudy 1164/22 1/8 2 2 
15 Stawski Szczepan 2002 Tarcza Kolbudy 1171/19 1/8 1 2 
16 Stach Michał 2003 ŁUKS Jedlicze 1140/28 1/8 1 2 
17 Daniszewski  Franciszek 2002 SŁ Marymont Warszawa 1248/4 1/16 5 1 
18 Uhma Paweł 2003 SŁ Marymont Warszawa 1128/32 1/16 5 1 
19 Nowak Łukasz 2002 KS Społem Łódź 1259/2 1/16 4 1 
20 Dziedzic Wiktor 2002 KS Stella Kielce 1187/14 1/16 4 1 
21 Szczebak Kamil 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 1164/21 1/16 4 1 
22 Spyrka Łukasz 2003 ŁTS Zamek Suski 1093/39 1/16 4 1 
23 Gaca Arkadiusz 2002 BKS Bydgoszcz 1185/15 1/16 3 1 
24 Majstrewicz Tadeusz 2002 KS Drukarz Warszawa 1180/17 1/16 3 1 
25 Łabuz  Konrad 2003 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 1151/25 1/16 3 1 
26 Szumowski Mateusz 2003 KŁ Chrobry Głuchołazy 1246/5 1/16 2 1 
27 Michalak Maciej 2002 KS Drukarz Warszawa 1190/13 1/16 2 1 
28 Murglin Wiktor 2002 ULKS Tarcza Kolbudy 1129/30 1/16 2 1 
29 Soboń Paweł 2003 KS Stella Kielce 1204/11 1/16 1 1 
30 Rak Krzysztof 2002 KS Drukarz Warszawa 1215/9 1/16 0 1 
31 Chruszcz Wit 2003 KS Obuwnik Prudnik 1144/27 1/16 0 1 
32 Klimowski Kacper 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 1088/42 1/16 0 1 
33 Kotlarski  Szymon 2002 ŁTS Zamek Suski 1128/31 1/32 5 1 
34 Stecki Szymon 2003 MLKS Czarna Strzała Bytom 1123/35 1/32 5 1 
35 Baurowicz Filip 2004 KS Obuwnik Prudnik 1160/23 1/32 4 1 
36 Żurek  Kacper 2002 ULKS Zryw Dobrcz 1092/41 1/32 4 1 
37 Nowak Dawid 2002 UKS Tramp Jarosław 1052/47 1/32 4 1 
38 Majka Michał 2003 SKS Piast 25 Rzeszów 1044/49 1/32 4 1 
39 Błaszczyk  Sebastian 2003 LKS Mazowsze Teresin 1015/52 1/32 4 1 
40 Błasik  Filip 2002 UKS Diana Wolbrom 1103/38 1/32 3 1 
41 Krych Dawid 2003 OŚ AZS Surma Poznań 1077/44 1/32 3 1 
42 Drogosz Adam 2002 KS Boruta Zgierz 1145/26 1/32 2 1 
43 Szafran Wojciech 2003 ŁUKS Jedlicze 1125/33 1/32 2 1 
44 Borkowski Kacper 2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 1027/50 1/32 2 1 
45 Nguyen Mateusz 2003 LKS Mazowsze Teresin 917/60 1/32 2 1 
46 Kura Radosław 2003 KS Płaszowianka Kraków 1117/37 1/32 1 1 
47 Proć Mateusz 2002 KS Agros Zamość 1092/40 1/32 1 1 
48 Musiatowicz Mateusz 2003 LZS SKS Raszówka 1013/53 1/32 1 1 
49 Boguń  Oskar 2002 ULKS Sokole Oko Zawadka 1118/36 1/32 0 
50 Wolski Krzysztof 2002 KS Boruta Zgierz 1080/43 1/32 0 



51 Olczak  Miłosz 2003 LKS Mazowsze Teresin 1059/45 1/32 0 
52 Formela  Marcel 2003 MRKS Gdańsk 1059/46 1/32 0 
53 Gil Radosław 2003 KS Stella Kielce 1045/48 1/32 0 
54 Małek Radosław 2002 UKS Victoria Ścinawka Śr. 1021/51 1/32 0 
55 Mazepa  Wiktor 2002 UKS Talent Wrocław 1004/54 1/32 0 
56 Paszek Robert 2003 MRKS Gdańsk Gdańsk 1001/55 1/32 0 
57 Adamek  Kamil 2002 UKS 10 Jaworze 991/56 1/32 0 
58 Kastelik Piotr 2002 LKS Łucznik Żywiec 975/57 1/32 0 
59 Iwan Dawid 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 973/58 1/32 0 
60 Ruliński Jan 2003 UKS Talent Wrocław 964/59 1/32 0 
61 Bujak Oskar 2003 LKS Łucznik Żołędowo 898/61 1/32 0 
62 Stachak Jakub 2002 ULKS Sokole Oko Zawadka 856/62 1/32 0 

 
Wynik 

suma 
punktów  

Juniorki młodsze łuki klasyczne po rundzie w ostatnim  

L.p Nazwisko i imi ę r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki pkt 

1 Kozioł Katarzyna 2003 ŁUKS Jedlicze 1277/7 Finał 6 9 
2 Bączyk Zuzanna 2002 SŁ Marymont Warszawa 1258/12 Finał 5 7 
3 Zając  Sylwia 2002 UKS Tramp Jarosław 1315/1 1/2 0 5 
3 Tomaszewicz Kinga 2003 MRKS Gdańsk 1280/6 1/2 5 5 
5 Wesołowska Łucja 2003 UKS Talent Wrocław 1295/3 1/4 3 4 
6 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 1274/8 1/4 2 4 
7 Czyrnek Dominika 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 1252/15 1/4 2 4 
8 Babiak Natalia 2003 UKS Tramp Jarosław 1220/20 1/4 2 4 
9 Kuczyńska Martyna 2002 BKS Bydgoszcz 1291/4 1/8 5 3 

10 Sawicka Anna 2002 MRKS Gdańsk 1117/48 1/8 4 3 
11 Pintak Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 1253/14 1/8 2 3 
12 Gluza Patrycja 2003 KS Agros Zamość 1169/37 1/8 2 3 
13 Sieradzka Magdalena 2003 LZS SKS Raszówka 1188/31 1/8 1 2 
14 Filipczak Gabriela 2003 UKS 5 Zgierz 1266/9 1/8 0 2 
15 Ferens Anna 2002 KS Agros Zamość 1260/11 1/8 0 2 
16 Kobiałka Martyna 2003 SŁ Marymont Warszawa 1203/23 1/8 0 2 
17 Małolepsza Maria 2003 LKS Mazowsze Teresin 1266/10 1/16 4 1 
18 Brzezinka Luiza 2002 LKS Łucznik Żywiec 1129/44 1/16 4 1 
19 Hankus Oliwia 2003 LKS Łucznik Żywiec 1204/22 1/16 3 1 
20 Woźniak Aleksandra 2002 KS Obuwnik Prudnik 1182/32 1/16 3 1 
21 Sałek Ida 2002 OSŁ Strzelec Legnica 1171/36 1/16 3 1 
22 Kaczmarek  Natalia 2002 KS Płaszowianka Kraków 1297/2 1/16 2 1 
23 Wieczorek Martyna 2003 UKS Piątka Zgierz 1246/16 1/16 2 1 
24 Szewczyk  Jolanta 2002 KS Boruta Zgierz 1196/27 1/16 2 1 
25 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 1257/13 1/16 1 1 
26 Wider Aleksandra 2003 LKS Łucznik Żywiec 1285/5 1/16 0 1 
27 Goclon Weronika 2002 UKS Talent Wrocław 1230/18 1/16 0 1 
28 Misiura  Joanna 2002 LKS Łucznik Żywiec 1224/19 1/16 0 1 
29 Miśkiewicz Roksana 2002 UKS Piątka Zgierz 1203/25 1/16 0 1 
30 Grzywińska Ewelina 2002 ULKS Zryw Dobrcz 1198/26 1/16 0 1 
31 Czaja Julia 2003 MRKS Gdańsk 1176/35 1/16 0 1 
32 Węgrzyn Faustyna 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 1147/41 1/16 0 1 
33 Krzysztofik Maria 2003 KS Stella Kielce 1155/38 1/32 5 1 
34 Sus Anna 2002 UKS Tramp Jarosław 1061/58 1/32 5 1 
35 Kościelniak Zuzanna 2002 ULKS Grot Zabierzów 1203/24 1/32 4 1 
36 Sadowska Julia 2003 UKS Świstrzały Białystok 1191/29 1/32 4 1 
37 Hejnosz Julia 2002 CWKS Resovia Rzeszów 1181/33 1/32 4 1 
38 Skadorwa Adrianna 2003 UKS Talent Wrocław 1025/61 1/32 4 1 



39 Matczak Zofia 2002 MRKS Gdańsk 1147/40 1/32 3 1 
40 Miśkowiec Patrycja 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 1109/50 1/32 3 1 
41 Mazur Natalia  2002 SŁ Marymont Warszawa 1055/60 1/32 3 1 
42 Litwin Elżbieta 2002 SŁ Marymont Warszawa 1189/30 1/32 2 1 
43 Wiatr Alicja 2002 KS Płaszowianka Kraków 1179/34 1/32 2 1 
44 Wójcicka Klaudia 2002 LKS Mazowsze Teresin 1140/43 1/32 2 1 
45 Woźniak Iza 2003 LKS Mazowsze Teresin 1122/47 1/32 2 1 
46 Sławińska Weronika 2003 KS Agros Zamość 1097/52 1/32 2 1 
47 Kociołek Julia 2002 ULKS Zryw Dobrcz 1084/55 1/32 2 1 
48 Sińska Gabriela 2003 KS Hubertus 1074/56 1/32 2 1 
49 Hankus Julita 2004 LKS Łucznik Żywiec 1240/17 1/32 1 
50 Rutkowska Aleksandra 2002 LKS Mazowsze Teresin 1204/21 1/32 1 

 51 Janocha Ewa 2002 ŁKS SAGIT Huminska 1102/51 1/32 1 
 52 Błaszczyk  Aleksandra 2002 KS Boruta Zgierz 1194/28 1/32 0 
 53 Matuszek Tacjana 2003 LKS Łucznik Żywiec 1153/39 1/32 0 
 54 Berbeć Aleksandra 2002 ULKS Grot Zabierzów 1143/42 1/32 0 
 55 Kosecka Jagoda 2003 MRKS Gdańsk Gdańsk 1128/45 1/32 0 
 56 Dudek Emilia 2003 ULKS Sokole Oko Zawadka 1126/46 1/32 0 
 57 Mazurek  Ewelina 2002 LZS Raszówka 1117/49 1/32 0 
 58 Gancarz Emilia  2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 1096/53 1/32 0 
 59 Benc Anna 2002 KS Piast Nowa Ruda 1096/54 1/32 0 

60 Agaciak  Dominika 2003 UKS Talent Wrocław 1069/57 1/32 0 
61 Majewska  Alicja 2002 ULKS Grot Zabierzów 1058/59 1/32 0 
62 Michalska Mariola 2003 LKS Łucznik Żywiec 1021/62 1/32 0 
63 Szopieraj Joanna 2002 Łucznik Żołędowo 910/63 1/32 0 
64 Macina Weronika 2003 UKS Tramp Jarosław 236/64 1/32 vo 

wynik 
suma 

punktów  

Mikst Junior Łuki Klasyczne po rundzie w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki pkt 

1 SŁ Marymont Warszawa I Sputo Jerzy 2561/1 Finał 6 9 
Bączyk Zuzanna 

2 Małopolska I Ceklarz Paweł 2535/2 Finał 2 7 
Kaczmarek Natalia 

3 Łódzkie I Nowak Łukasz 2505/5 1/2 2 6 
Wieczorek Martyna 

3 KS Obuwnik Prudnik II Pintk Paulina 2413/14 1/2 2 6 
Baurowicz Filip 

5 Podkarpackie I Zając Sylwia 2494/7 1/4 4 4 
Byś Jakub 

6 Łódzkie II Filipczak Gabriela 2503/6 1/4 3 3 
Kowalczyk Maciej 

7 Małopolska II Czyrnek Dominika 2416/13 1/4 2 3 
Trzópek Marek 

8 Pomorskie III Murglin Patryk 2340/24 1/4 1 2 
Czaja Julia 



9 Opolskie I Woźniak Aleksandra 2428/11 1/8 4 2 
Szumowski Mateusz 

10 Mazowieckie I Rutkowska Aleksandra 2384/18 1/8 4 1 
Majstrewicz Tadeusz 

11 KS Boruta Zgierz II Szewczyk  Jolanta 2341/23 1/8 4 1 
Drogosz Adam 

12 UKS Talent Wrocław I Goclon Weronika 2386/17 1/8 3 1 
Glazna Krzysztof 

13 Dolnośląskie I Wesołowska Łucja 2510/4 1/8 2 1 
Chojecki  Miłosz 

14 BKS Bydgoszcz I Kuczyńska Martyna 2476/8 1/8 2 1 
Gaca Arkadiusz 

15 LKS Łucznik Żywiec I Wider Aleksandra 2423/12 1/8 2 1 
Kupczak Konrad 

16 MRKS Gdańsk I Tomaszewicz Kinga 2534/3 1/8 0 1 
Rytlewski  Michał 

17 LKS Mazowsze Teresin II Kościelniak Zuzanna 2403/15 1/12 4 
Trzópek Marek 

18 Małopolska III Czyrnek Dominika 2370/20 1/12 4 
Boguń  Oskar 

19 KS Agros Zamo ść  Ferens Anna 2440/10 1/12 3 
Jarszak  Bartłomiej 

20 SŁ Marymont Warszawa II Kobiałka Martyna 2451/9 1/12 2 
Daniszewski  Franciszek 

21 KS Stella Kielce  Krzysztofik Maria 2342/22 1/12 2 
Soboń Paweł 

22 ŁUKS Jedlicze I Kozioł Katarzyna 2402/16 1/12 0 
Szafran Wojciech 

23 
MLKS Czarna Strzała Bytom 
I Stach Martyna 2380/19 1/12 0 

Stecki Szymon 

24 Małopolska IV Wiatr Alicja 2343/21 1/12 0 
Boguń Oskar 

 

 
 
 



Wynik 
suma 

punktów  

Zespoły Juniorów młodszych Łuki Klasyczne po rundzie w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki pkt 
1 Opolskie Szumowski Mateusz 3550/6 Finał 6 9 

Baurowicz Filip 
Chruszcz Wit 
Borkowski Kacper 

2 Pomorskie Rytlewski  Michał 3589/4 Finał 2 7 
Stawski Szczepan 
Murglin Patryk 
Murglin Wiktor 

3 Łódzkie Nowak Łukasz 3641/2 1/2 3 6 
Kowalczyk Maciej 
Drogosz Adam 
Wolski Krzysztof 

3 Małopolskie II Łabuz  Konrad 3404/8 1/2 0 6 
Kotlarski  Szymon 
Gardocki Piotr 
Kura Radosław 

5 Małopolskie I Ceklarz Paweł 3615/3 1/4 4 4 
Trzópek Marek 
Szczebak Kamil 
Boguń  Oskar 

6 Podkarpackie Byś Jakub 3356/10 1/4 4 3 
Szafran Wojciech 
Stach Michał 

7 SŁ Marymont Warszawa Sputo  Jerzy 3720/1 1/4 2 3 
Daniszewski  Franciszek 
Kryński Eryk 
Uhma Paweł 

8 KS Drukarz Warszawa Rak Krzysztof 3585/5 1/4 2 2 
Michalak Maciej 
Majstrewicz Tadeusz 

9 KS Stella Kielce Soboń Paweł 3436/7 1/8 4 2 
Dziedzic Wiktor 
Gil Radosław 

10 LKS Mazowsze Teresin Kryszkiewicz Krystian 3211/13 1/8 4 1 
Olczak  Miłosz 
Błaszczyk  Sebastian 
Nguyen Mateusz 

11 Śląskie Kupczak Konrad 3313/11 1/8 2 1 
Stecki Szymon 
Adamek  Kamil 
Kastelik Piotr 

12 Małopolska III Błasik  Filip 3284/12 1/8 2 1 
Spyrka Łukasz 
Klimowski Kacper 
Stachak Jakub 



13 Dolnośląskie I Chojecki  Miłosz 3375/9 1/8 1 1 
Glazna Krzysztof 
Mazepa  Wiktor 
Iwan Dawid 

14 Kujawsko-Pomorskie  Gaca Arkadiusz 3175/14 1/8 0 1 
Żurek  Kacper 
Bujak Oskar 

   
15 Dolnośląskie II Małek Radosław 2998/15 1/8 0 

Musiatowicz Mateusz 
Ruliński Jan 

Wynik 
suma 

punktów  

Zespoły Juniorek młodszych Łuki Klasyczne po rundzie w ostatnim  

L.p Klub/Miejscowo ść r.u Klub/Miejscowo ść kwalifikacyjnej  Finał  pojedynki pkt 

1 Podkarpacie I Zając  Sylwia 3812/1 5 9 
Kozioł Katarzyna 
Babiak Natalia 
Macina Weronika 

2 Małopolska I Kaczmarek  Natalia 3752/3 4 7 
Czyrnek Dominika 
Kościelniak Zuzanna 
Wiatr Alicja 

3 SŁ Marymont Warszawa I Bączyk Zuzanna 3650/7 1 6 
Kobiałka Martyna 
Litwin Elżbieta 
Mazur Natalia  

3 Dolnośląskie I Wesołowska Łucja 3713/5 2 6 
Goclon Weronika 
Sieradzka Magdalena 
Agaciak  Dominika 

5 LKS Łucznik Żywiec Wider Aleksandra 3713/6 4 4 
Misiura  Joanna 
Hankus Oliwia 
Matuszek Tacjana 

6 Śląskie Michalska Natalia 3771/2 3 3 
Stach Martyna 
Hankus Julita 
Michalska Mariola 

7 UKS Piątka Zgierz Filipczak Gabriela 3715/4 2 3 
Wieczorek Martyna 
Miśkiewicz Roksana 

8 LKS Mazowsze Teresin Małolepsza Maria 451 1/4 2 2 
Rutkowska Aleksandra 
Wójcicka Klaudia 
Woźniak Iza 

9 MRKS Gdańsk I Tomaszewicz Kinga 3603/9 4 2 
Czaja Julia 
Matczak Zofia 
Sawicka Anna 

10 Małopolska II Węgrzyn Faustyna 3416/13 2 1 
Dudek Emilia 

 Miśkowiec Patrycja 



11 Dolnośląskie II Sałek Ida 3384/14 2 1 
Mazurek  Ewelina 
Benc Anna 
Skadorwa Adrianna 

12 Podkarpacie  II Hejnosz Julia 3344/15 1 1 
Janocha Ewa 
Sus Anna 

13 Kujawsko-Pomorskie I Kuczyńska Martyna 3573/10 0 1 
Grzywińska Ewelina 
Kociołek Julia 
Szopieraj Joanna 

14 Opolskie I Pintak Paulina 3531/11 0 1 
Wożniak Aleksandra 
Gancarz Emilia  

15 KS Agros Zamość I Ferens Anna 3526/12 0 
Gluza Patrycja 
Sławińska Weronika 

 
 

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 70m 60m 50m 30m Razem 10/X 

Junior Młodszy - łuk klasyczny 

1 Sputo  Jerzy 2004 SŁ Marymont Warszawa 4023 318 322 318 345 1303   

2 Nowak Łukasz 2002 KS Społem Łódź 3962 307 327 297 328 1259   

3 Rytlewski  Michał 2003 MRKS Gdańsk 3614 304 315 303 332 1254   

4 Daniszewski  Franciszek 2002 SŁ Marymont Warszawa 3961 287 315 314 332 1248   

5 Szumowski Mateusz 2003 KŁ Chrobry Głuchołazy 3893 297 316 305 328 1246   

6 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3065 291 306 313 328 1238   

7 Kowalczyk Maciej 2003 KS Społem Łódź 4203 294 306 303 334 1237   

8 Chojecki  Miłosz 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 3340 284 306 297 328 1215 /34/ 

9 Rak Krzysztof 2002 KS Drukarz Warszawa 3988 304 302 286 323 1215 /26/ 

10 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 3068 295 307 285 326 1213   

11 Soboń Paweł 2003 KS Stella Kielce 4138 290 310 289 315 1204   

12 Kupczak Konrad 2002 LKS Łucznik Żywiec 3942 282 307 275 335 1199   

13 Michalak Maciej 2002 KS Drukarz Warszawa 3917 288 292 288 322 1190   

14 Dziedzic Wiktor 2002 KS Stella Kielce 3476 283 307 281 316 1187   

15 Gaca Arkadiusz 2002 BKS Bydgoszcz 3570 281 291 301 312 1185   

16 Jarszak  Bartłomiej 2002 KS Agros Zamo ść 3471 275 294 299 312 1180 /29/ 

17 Majstrewicz Tadeusz 2002 KS Drukarz Warszawa 3915 290 283 290 317 1180 /27/ 

18 Byś Jakub 2003 SKS Piast 25 Rzeszów 4160 289 278 281 331 1179   

19 Stawski Szczepan 2002 Tarcza Kolbudy 4091 254 290 306 321 1171   

20 Kryński Eryk 2002 SŁ Marymont Warszawa 3588 284 272 293 320 1169   

21 Szczebak Kamil 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 3276 280 283 280 321 1164 /23/ 

22 Murglin Patryk 2003 Tarcza Kolbudy 3649 276 293 283 312 1164 /18/ 

23 Baurowicz Filip 2004 KS Obuwnik Prudnik 3965 274 277 294 315 1160   

24 Glazna Krzysztof 2002 UKS Talent Wrocław 3782 260 288 296 312 1156   

25 Łabuz  Konrad 2003 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 3445 276 286 268 321 1151   

26 Drogosz Adam 2002 KS Boruta Zgierz 3723 267 271 281 326 1145   



27 Chruszcz Wit 2003 KS Obuwnik Prudnik 3966 263 291 272 318 1144   

28 Stach Michał 2003 ŁUKS Jedlicze 3861 282 276 262 320 1140   

29 Kryszkiewicz Krystian 2002 LKS Mazowsze Teresin 3501 265 282 275 315 1137   

30 Murglin Wiktor 2002 ULKS Tarcza Kolbudy 3650 250 295 263 321 1129   

31 Kotlarski  Szymon 2002 ŁTS Zamek Suski 3873 251 268 279 330 1128 /30/ 

32 Uhma Paweł 2003 SŁ Marymont Warszawa 4156 254 282 273 319 1128 /17/ 

33 Szafran Wojciech 2003 ŁUKS Jedlicze 3865 270 278 260 317 1125   

34 Gardocki Piotr 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 4100 254 279 270 320 1123 /15/ 

35 Stecki Szymon 2003 MLKS Czarna Strzała Bytom 3924 278 293 255 297 1123 /12/ 

36 Boguń  Oskar 2002 ULKS Sokole Oko Zawadka 2732 265 285 260 308 1118   

37 Kura Radosław 2003 KS Płaszowianka Kraków 4071 263 266 282 306 1117   

38 Błasik  Filip 2002 UKS Diana Wolbrom 4045 229 277 277 320 1103   

39 Spyrka Łukasz 2003 ŁTS Zamek Suski 3874 226 265 284 318 1093   

40 Proć Mateusz 2002 KS Agros Zamość 6669 257 248 271 316 1092 /23/ 

41 Żurek  Kacper 2002 ULKS Zryw Dobrcz 3523 256 286 257 293 1092 /20/ 

42 Klimowski Kacper 2002 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 3442 262 274 255 297 1088   

43 Wolski Krzysztof 2002 KS Boruta Zgierz 3561 257 277 253 293 1080   

44 Krych Dawid 2003 OŚ AZS Surma Poznań 4150 251 270 241 315 1077   

45 Olczak  Miłosz 2003 LKS Mazowsze Teresin 4119 224 278 259 298 1059 /21/ 

46 Formela  Marcel 2003 MRKS Gdańsk 3610 223 265 270 301 1059 /8/ 

47 Nowak Dawid 2002 UKS Tramp Jarosław 3458 231 274 253 294 1052   

48 Gil Radosław 2003 KS Stella Kielce 4137 260 266 235 284 1045   

49 Majka Michał 2003 SKS Piast 25 Rzeszów 4149 252 243 232 317 1044   

50 Borkowski Kacper 2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 4183 227 255 259 286 1027   

51 Małek Radosław 2002 UKS Victoria Ścinawka Śr. 3849 240 250 249 282 1021   

52 Błaszczyk  Sebastian 2003 LKS Mazowsze Teresin 3845 240 255 247 273 1015   

53 Musiatowicz Mateusz 2003 LZS SKS Raszówka 38221 232 237 257 287 1013   

54 Mazepa  Wiktor 2002 UKS Talent Wrocław 3221 210 261 239 294 1004   

55 Paszek Robert 2003 MRKS Gdańsk Gdańsk 3612 216 265 240 280 1001   

56 Adamek  Kamil 2002 UKS 10 Jaworze 3878 256 267 195 273 991   

57 Kastelik Piotr 2002 LKS Łucznik Żywiec 3511 196 241 247 291 975   

58 Iwan Dawid 2002 GLKS Unia Pielgrzymka 3575 207 229 249 288 973   

59 Ruliński Jan 2003 UKS Talent Wrocław 3891 219 272 208 265 964   

60 Nguyen Mateusz 2003 LKS Mazowsze Teresin 3887 190 230 212 285 917   

61 Bujak Oskar 2003 LKS Łucznik Żołędowo 4001 185 246 205 262 898   

62 Stachak Jakub 2002 ULKS Sokole Oko Zawadka 2734 213 181 214 248 856   

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 50m 50m Razem 

Junior Młodszy - łuk bloczkowy 

1 Konecki Przemysław 2002 Orlik Goleszów 2833 340 337 677 

2 Marczak Szymon 2002 LZS SKS Raszówka 3820 287 299 586 

3 Posłuszny Mateusz 2002 LZS SKS Raszówka 3819 223 340 563 

4 Radomski Maciej 2002 LZS SKS Raszówka 4048 231 246 477 

5 Obrocki Mariusz 2004 LKS Łucznik Żywiec 204 242 446 
 
 
 



Wyniki zespołów 

1 SŁ Marymont Warszawa I 3720 Sputo  Jerzy 1303 

Daniszewski  Franciszek 1248 

Kryński Eryk 1169 

Uhma Paweł 1128 

2 Łódzkie  3641 Nowak Łukasz 1259 

Kowalczyk Maciej 1237 

Drogosz Adam 1145 

Wolski Krzysztof 1080 

3 Małopolska I 3615 Ceklarz Paweł 1238 

Trzópek Marek 1213 

Szczebak Kamil 1164 

Boguń  Oskar 1118 

4 Pomorskie  3589 Rytlewski  Michał 1254 

Stawski Szczepan 1171 

Murglin Patryk 1164 

Murglin Wiktor 1129 

5 KS Drukarz Warszawa I 3585 Rak Krzysztof 1215 

Michalak Maciej 1190 

Majstrewicz Tadeusz 1180 

    

6 Opolskie  3550 Szumowski Mateusz 1246 

Baurowicz Filip 1160 

Chruszcz Wit 1144 

Borkowski Kacper 1027 

7 KS Stella Kielce I 3436 Soboń Paweł 1204 

Dziedzic Wiktor 1187 

Gil Radosław 1045 

    

8 Małopolska II 3402 Łabuz  Konrad 1151 

Kotlarski  Szymon 1128 

Gardocki Piotr 1123 

Kura Radosław 1117 

9 Dolnośląskie I 3375 Chojecki  Miłosz 1215 

Glazna Krzysztof 1156 

Mazepa  Wiktor 1004 

Iwan Dawid 973 

10 Podkarpacie I 3356 Byś Jakub 1179 

Szafran Wojciech 1125 

Nowak Dawid 1052 

Majka Michał 1044 

11 Śląsk  3313 Kupczak Konrad 1199 

Stecki Szymon 1123 

Adamek  Kamil 991 

Kastelik Piotr 975 
 

12 Małopolska III 3284 Błasik  Filip 1103 



Spyrka Łukasz 1093 

Klimowski Kacper 1088 

Stachak Jakub 856 

13 LKS Mazowsze Teresin I 3211 Kryszkiewicz Krystian 1137 

Olczak  Miłosz 1059 

Błaszczyk  Sebastian 1015 

Nguyen Mateusz 917 

14 Kujawsko-Pomorskie  3175 Gaca Arkadiusz 1185 

Żurek  Kacper 1092 

Bujak Oskar 898 

    

15 Dolnośląskie II 2998 Małek Radosław 1021 

Musiatowicz Mateusz 1013 

Ruliński Jan 964 

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 60m 50m 40m 30m Razem 

Juniorka Młodsza - łuk klasyczny 0 

1 Zając  Sylwia 2002 UKS Tramp Jarosław 3462 322 333 324 336 1315   

2 Kaczmarek  Natalia 2002 KS Płaszowianka Kraków 3480 320 326 316 335 1297   

3 Wesołowska Łucja 2003 UKS Talent Wrocław 3224 303 338 316 338 1295   

4 Kuczyńska Martyna 2002 BKS Bydgoszcz 3660 317 315 315 344 1291   

5 Wider Aleksandra 2003 LKS Łucznik Żywiec 2966 316 313 323 333 1285   

6 Tomaszewicz Kinga 2003 MRKS Gdańsk 3845 317 329 320 314 1280   

7 Kozioł Katarzyna 2003 ŁUKS Jedlicze 3863 307 322 316 332 1277   

8 Michalska Natalia 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3643 307 327 310 330 1274   

9 Filipczak Gabriela 2003 UKS 5 Zgierz 3929 313 322 307 324 1266 /47/ 

10 Małolepsza Maria 2003 LKS Mazowsze Teresin 3853 312 319 315 320 1266 /31/ 

11 Ferens Anna 2002 KS Agros Zamość 3786 319 311 309 321 1260   

12 Bączyk Zuzanna 2002 SŁ Marymont Warszawa 3587 311 319 303 325 1258   

13 Stach Martyna 2002 MLKS Czarna Strzała Bytom 3713 307 322 304 324 1257   

14 Pintak Paulina 2002 KS Obuwnik Prudnik 3426 302 320 314 317 1253   

15 Czyrnek Dominika 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3867 298 318 302 334 1252   

16 Wieczorek Martyna 2003 UKS Piątka Zgierz 3930 311 325 302 308 1246   

17 Hankus Julita 2004 LKS Łucznik Żywiec 4194 305 314 303 318 1240   

18 Goclon Weronika 2002 UKS Talent Wrocław 3219 283 313 307 327 1230   

19 Misiura  Joanna 2002 LKS Łucznik Żywiec 3619 300 315 290 319 1224   

20 Babiak Natalia 2003 UKS Tramp Jarosław 3903 304 314 298 304 1220   

21 Rutkowska Aleksandra 2002 LKS Mazowsze Teresin 3530 292 289 300 323 1204 /23/ 

22 Hankus Oliwia 2003 LKS Łucznik Żywiec 3933 293 312 287 312 1204 /22/ 

23 Kobiałka Martyna 2003 SŁ Marymont Warszawa 3910 278 315 296 314 1203 /27/11 

24 Kościelniak Zuzanna 2002 ULKS Grot Zabierzów 3594 293 288 300 322 1203 /27/6 

25 Miśkiewicz Roksana 2002 UKS Piątka Zgierz 3599 283 301 300 319 1203 /25/ 

26 Grzywińska Ewelina 2002 ULKS Zryw Dobrcz 3516 278 321 289 310 1198   

27 Szewczyk  Jolanta 2002 KS Boruta Zgierz 3559 279 305 293 319 1196   

28 Błaszczyk  Aleksandra 2002 KS Boruta Zgierz 3554 291 290 289 324 1194   

29 Sadowska Julia 2003 UKS Świstrzały Białystok 3831 279 306 291 315 1191   



30 Litwin Elżbieta 2002 SŁ Marymont Warszawa 3909 285 301 281 322 1189   

31 Sieradzka Magdalena 2003 LZS SKS Raszówka 3818 272 312 293 311 1188   

32 Woźniak Aleksandra 2002 KS Obuwnik Prudnik 3577 284 292 299 307 1182   

33 Hejnosz Julia 2002 CWKS Resovia Rzeszów 3691 284 292 301 304 1181   

34 Wiatr Alicja 2002 KS Płaszowianka Kraków 3913 275 289 297 318 1179   

35 Czaja Julia 2003 MRKS Gdańsk 3844 282 270 308 316 1176   

36 Sałek Ida 2002 OSŁ Strzelec Legnica 3545 278 305 279 309 1171   

37 Gluza Patrycja 2003 KS Agros Zamość 3857 271 307 275 316 1169   

38 Krzysztofik Maria 2003 KS Stella Kielce 4136 241 294 301 319 1155   

39 Matuszek Tacjana 2003 LKS Łucznik Żywiec 4195 278 283 292 300 1153   

40 Matczak Zofia 2002 MRKS Gdańsk 3611 262 296 279 310 1147 /17/ 

41 Węgrzyn Faustyna 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3871 261 288 293 305 1147 /14/ 

42 Berbeć Aleksandra 2002 ULKS Grot Zabierzów 3593 278 295 266 304 1143   

43 Wójcicka Klaudia 2002 LKS Mazowsze Teresin 3531 272 287 269 312 1140   

44 Brzezinka Luiza 2002 LKS Łucznik Żywiec 3509 280 292 256 301 1129   

45 Kosecka Jagoda 2003 MRKS Gdańsk Gdańsk 4161 266 290 270 302 1128   

46 Dudek Emilia 2003 ULKS Sokole Oko Zawadka 3120 246 282 281 317 1126   

47 Woźniak Iza 2003 LKS Mazowsze Teresin 3085 262 274 269 317 1122   

48 Sawicka Anna 2002 MRKS Gdańsk 3615 299 293 240 285 1117 /23/ 

49 Mazurek  Ewelina 2002 LZS Raszówka 3817 261 279 278 299 1117 /22/ 

50 Miśkowiec Patrycja 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 3868 244 289 270 306 1109   

51 Janocha Ewa 2002 ŁKS SAGIT Huminska 3841 261 285 258 298 1102   

52 Sławińska Weronika 2003 KS Agros Zamość 3980 281 265 261 290 1097   

53 Gancarz Emilia  2004 KŁ Chrobry Głuchołazy 3946 256 272 279 289 1096 /16/ 

54 Benc Anna 2002 KS Piast Nowa Ruda 3764 264 282 267 283 1096 /12/ 

55 Kociołek Julia 2002 ULKS Zryw Dobrcz 3517 245 259 283 297 1084   

56 Sińska Gabriela 2003 KS Hubertus 3640 237 282 266 289 1074   

57 Agaciak  Dominika 2003 UKS Talent Wrocław 3888 266 259 248 296 1069   

58 Sus Anna 2002 UKS Tramp Jarosław 4104 259 268 256 278 1061   

59 Majewska  Alicja 2002 ULKS Grot Zabierzów 3816 225 269 265 299 1058   

60 Mazur Natalia  2002 SŁ Marymont Warszawa 4155 255 258 254 288 1055   

61 Skadorwa Adrianna 2003 UKS Talent Wrocław 3889 235 274 268 248 1025   

62 Michalska Mariola 2003 LKS Łucznik Żywiec 3037 230 278 242 271 1021   

63 Szopieraj Joanna 2002 Łucznik Żołędowo 4002 208 223 232 247 910   

64 Macina Weronika 2003 UKS Tramp Jarosław 3902 43 0 193 0 236   

poz. Nazwisko imię r.u. Klub/miejscowość lic 50m 50m Razem 

Juniorka Młodsza - łuk bloczkowy 

1 Rutkowska Beata 2002 OSŁ Strzelec Legnica 3042 323 303 626 

2 Sobel Weronika 2003 LKS Łucznik Żywiec 187 210 397 

3 Weichamer Paulina 2003 LKS Łucznik Żywiec 131 148 279 

Wyniki zespołów 

1 Podkarpacie I 3812 Zając  Sylwia 1315 

Kozioł Katarzyna 1277 



Babiak Natalia 1220 

Macina Weronika 236 

2 Śląsk I 3771 Michalska Natalia 1274 

Stach Martyna 1257 

Hankus Julita 1240 

Michalska Mariola 1021 

3 Małopolska I 3752 Kaczmarek  Natalia 1297 

Czyrnek Dominika 1252 

Kościelniak Zuzanna 1203 

Wiatr Alicja 1179 

4 UKS Piątka Zgierz I 3715 Filipczak Gabriela 1266 

Wieczorek Martyna 1246 

Miśkiewicz Roksana 1203 

    

5 Dolnośląskie I 3713/99 Wesołowska Łucja 1295 

Goclon Weronika 1230 

Sieradzka Magdalena 1188 

Agaciak  Dominika 1069 

6 LKS Łucznik Żywiec I 3713/94 Wider Aleksandra 1285 

Misiura  Joanna 1224 

Hankus Oliwia 1204 

Matuszek Tacjana 1153 

7 SŁ Marymont Warszawa I 3650 Bączyk Zuzanna 1258 

Kobiałka Martyna 1203 

Litwin Elżbieta 1189 

Mazur Natalia  1055 

8 LKS Mazowsze Teresin I 3610 Małolepsza Maria 1266 

Rutkowska Aleksandra 1204 

Wójcicka Klaudia 1140 

Woźniak Iza 1122 

9 MRKS Gdańsk I 3603 Tomaszewicz Kinga 1280 

Czaja Julia 1176 

Matczak Zofia 1147 

Sawicka Anna 1117 

10 Kujawsko-Pomorskie I 3573 Kuczyńska Martyna 1291 

Grzywińska Ewelina 1198 

Kociołek Julia 1084 

Szopieraj Joanna 910 

11 Opolskie I 3531 Pintak Paulina 1253 

Wożniak Aleksandra 1182 

Gancarz Emilia  1096 

    

12 KS Agros Zamość I 3526 Ferens Anna 1260 

Gluza Patrycja 1169 

Sławińska Weronika 1097 

    



13 Małopolska II 3416 Węgrzyn Faustyna 1147 

Berbeć Aleksandra 1143 

Dudek Emilia 1126 

Miśkowiec Patrycja 1109 

14 Dolnośląskie II 3384 Sałek Ida 1171 

Mazurek  Ewelina 1117 

Benc Anna 1096 

Skadorwa Adrianna 1025 

15 Podkarpacie  II 3344 Hejnosz Julia 1181 

Janocha Ewa 1102 

Sus Anna 1061 

kwalifikacje mikst 

1 SŁ Marymont Warszawa I 2561 Bączyk Zuzanna 1258 

Sputo  Jerzy 1303 

2 Małopolska I 2535 Kaczmarek  Natalia 1297 

Ceklarz Paweł 1238 

3 MRKS Gdańsk I 2534 Tomaszewicz Kinga 1280 

Rytlewski  Michał 1254 

4 Dolnośląskie I 2510 Wesołowska Łucja 1295 

Chojecki  Miłosz 1215 

5 Łódzkie I 2505 Wieczorek Martyna 1246 

Nowak Łukasz 1259 

6 Łódzkie II 2503 Filipczak Gabriela 1266 

Kowalczyk Maciej 1237 

7 Podkarpackie I 2494 Zając  Sylwia 1315 

Byś Jakub 1179 

8 BKS Bydgoszcz I 2476 Kuczyńska Martyna 1291 

Gaca Arkadiusz 1185 

9 SŁ Marymont Warszawa II 2451 Kobiałka Martyna 1203 

Daniszewski  Franciszek 1248 

10 KS Agros Zamo ść I 2440 Ferens Anna 1260 

Jarszak  Bartłomiej 1180 

11 Opolskie I 2428 Woźniak Aleksandra 1182 

Szumowski Mateusz 1246 



12 LKS Łucznik Żywiec I 2423 Misiura  Joanna 1224 

Kupczak Konrad 1199 

13 Małopolska II 2416 Kościelniak Zuzanna 1203 

Trzópek Marek 1213 

14 KS Obuwnik Prudnik II 2413 Pintak Paulina 1253 

Baurowicz Filip 1160 

15 LKS Mazowsze Teresin II 2403 Małolepsza Maria 1266 

Kryszkiewicz Krystian 1137 

16 ŁUKS Jedlicze I 2402 Kozioł Katarzyna 1277 

Szafran Wojciech 1125 

17 UKS Talent Wrocław I 2386 Goclon Weronika 1230 

Glazna Krzysztof 1156 

18 Mazowieckie I 2384 Rutkowska Aleksandra 1204 

Majstrewicz Tadeusz 1180 

19 MLKS Czarna Strzała Bytom I 2380 Stach Martyna 1257 

Stecki Szymon 1123 

20 Małopolska III 2370 Czyrnek Dominika 1252 

Boguń  Oskar 1118 

21 Małopolska IV 2343 Wiatr Alicja 1179 

Szczebak Kamil 1164 

22 KS Stella Kielce I 2342 Krzysztofik Maria 1155 

Dziedzic Wiktor 1187 

23 KS Boruta Zgierz II 2341 Szewczyk  Jolanta 1196 

Drogosz Adam 1145 

24 Pomorskie III 2340 Czaja Julia 1176 

Murglin Patryk 1164 

25 Pomorskie II 2318 Matczak Zofia 1147 

Stawski Szczepan 1171 

26 SŁ Marymont Warszawa III 2317 Litwin Elżbieta 1189 

Uhma Paweł 1128 

27 Małopolska VIII 2298 Węgrzyn Faustyna 1147 



Łabuz  Konrad 1151 

28 ULKS Zryw Dobrcz I 2290 Grzywińska Ewelina 1198 

Żurek  Kacper 1092 

29 KS Boruta Zgierz I 2274 Błaszczyk  Aleksandra 1194 

Wolski Krzysztof 1080 

30 UKS Tramp Jarosław I 2272 Babiak Natalia 1220 

Nowak Dawid 1052 

31 Śląskie I 2265 Michalska Natalia 1274 

Adamek  Kamil 991 

32 KS Agros Zamość II 2261 Gluza Patrycja 1169 

Proć Mateusz 1092 

33 LKS Łucznik Żywiec II 2260 Wider Aleksandra 1285 

Kastelik Piotr 975 

34 Małopolska V 2260 Berbeć Aleksandra 1143 

Kura Radosław 1117 

35 Małopolska VII 2254 Dudek Emilia 1126 

Kotlarski  Szymon 1128 

36 Pomorskie I 2246 Sawicka Anna 1117 

Murglin Wiktor 1129 

37 Małopolska VI 2232 Miśkowiec Patrycja 1109 

Gardocki Piotr 1123 

38 SŁ Marymont Warszawa IV 2224 Mazur Natalia  1055 

Kryński Eryk 1169 

39 LZS SKS Raszówka I 2201 Sieradzka Magdalena 1188 

Musiatowicz Mateusz 1013 

40 LKS Mazowsze Teresin I 2199 Wójcicka Klaudia 1140 

Olczak  Miłosz 1059 

41 Małopolska IX 2146 Majewska  Alicja 1058 

Klimowski Kacper 1088 

42 Podkarpackie II 2146 Janocha Ewa 1102 

Majka Michał 1044 



43 Dolnośląskie II 2144 Sałek Ida 1171 

Iwan Dawid 973 

44 LKS Mazowsze Teresin III 2137 Woźniak Iza 1122 

Błaszczyk  Sebastian 1015 

45 KŁ Chrobry Głuchołazy I 2123 Gancarz Emilia  1096 

Borkowski Kacper 1027 

46 Dolnosląskie III 2117 Benc Anna 1096 

Małek Radosław 1021 

47 UKS Talent Wrocław II 2073 Agaciak  Dominika 1069 

Mazepa  Wiktor 1004 

48 UKS Talent Wrocław III 1989 Skadorwa Adrianna 1025 

Ruliński Jan 964 

49 Kujawsko-Pomorskie I 1982 Kociołek Julia 1084 

Bujak Oskar 898 

50 Podkarpackie III 1376 Macina Weronika 236 

Stach Michał 1140 
 
 
 
Klasyfikacja końcowa w finałach OR WA 

Wynik suma punktów  

Juniorzy młodsi łuk bloczkowy po rundzie w ostatnim  

l.p Nazwisko i imię r.u Klub/Miejscowość kwalifikacyjnej Finał pojedynki 

1 Konecki Przemysław 2002 Orlik Goleszów 677/1 Finał 141 
2 Posłuszny Mateusz 2002 LZS SKS Raszówka 563/3 Finał 138 
3 Marczak Szymon 2002 LZS SKS Raszówka 586/2 1/2 111 
3 Radomski Maciej 2002 LZS SKS Raszówka 477/4 1/2 98 
5 Obrocki Mariusz 2004 LKS Łucznik Żywiec 446/5 1/4 98 

 
 
Strzelania specjalne 
 

1 Kupczak Konrad 2002 LKS Łucznik Żywiec 280mm 
2 Sputo  Jerzy 2004 SŁ Marymont Warszawa 387mm 
3 Ceklarz Paweł 2002 SNIS Błękit Gruszowiec 439mm 
4 Trzópek Marek 2003 SNIS Błękit Gruszowiec 1300mm 

1 Bączyk Zuzanna 2002 SŁ Marymont Warszawa 369mm 
2 Zając  Sylwia 2002 UKS Tramp Jarosław 389mm 
3 Kozioł Katarzyna 2003 ŁUKS Jedlicze 464mm 
4 Tomaszewicz Kinga 2003 MRKS Gdańsk 

 



 

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
m.el Junior 

1 Sputo  Jerzy 1  
64 0   Sputo  Jerzy 6 
33 Szafran Wojciech 2  Uhma Paweł 5 Sputo  Jerzy 6  
32 Uhma Paweł 6    
17 Majstrewicz Tadeusz 6      Sputo  Jerzy 6 
48 Gil Radosław 0  Majstrewicz Tadeusz 3 Jarszak  Bartłomiej 2      
49 Majka Michał 4 Jarszak  Bartłomiej 5   
16 Jarszak  Bartłomiej 6        
9 Rak Krzysztof 6      Sputo  Jerzy 6 

56 Adamek  Kamil 0 Rak Krzysztof 0     
41 Żurek  Kacper 4 Glazna Krzysztof 6 Glazna Krzysztof 5      
24 Glazna Krzysztof 6 Chojecki  Miłosz 0   
25 Łabuz  Konrad 5   
40 Proć Mateusz 1 Łabuz  Konrad 3 Chojecki  Miłosz 6  
57 Kastelik Piotr 0 Chojecki  Miłosz 5   miejsce 1-2 
8 Chojecki  Miłosz 6 1 Sputo  Jerzy 
5 Szumowski Mateusz 6 2 Ceklarz Paweł 

60 Nguyen Mateusz 2 Szumowski Mateusz 2   
37 Kura Radosław 1 Stach Michał 6 Stach Michał 1  
28 Stach Michał 5     
21 Szczebak Kamil 5 Kupczak Konrad 6    
44 Krych Dawid 3 Szczebak Kamil 4 Kupczak Konrad 5      
53 Musiatowicz Mateusz 1 Kupczak Konrad 6   
12 Kupczak Konrad 5       
13 Michalak Maciej 6    Kupczak Konrad 0 
52 Błaszczyk  Sebastian 4 Michalak Maciej 2     
45 Olczak  Miłosz 0 Kryński Eryk 6 Kryński Eryk 2      
20 Kryński Eryk 6 Kryszkiewicz Krystian 0  
29 Kryszkiewicz Krystian 6   
36 Boguń  Oskar 0 Kryszkiewicz Krystian 6 Kryszkiewicz Krystian 6  
61 Bujak Oskar 0 Daniszewski  Franciszek 5 1-2 Sputo  Jerzy 6 
4 Daniszewski  Franciszek 6 1-2 Ceklarz Paweł 5 
3 Rytlewski  Michał 6    3-4 Kupczak Konrad 1 

62 Stachak Jakub 0  Rytlewski  Michał 6   3-4 Trzópek Marek 
35 Stecki Szymon 5 Murglin Wiktor 2 Rytlewski  Michał 5  
30 Murglin Wiktor 6     
19 Stawski Szczepan 6   Rytlewski  Michał 4 
46 Formela  Marcel 0 Stawski Szczepan 6 Stawski Szczepan 1      
51 Małek Radosław 0 Dziedzic Wiktor 4     
14 Dziedzic Wiktor 6          
11 Soboń Paweł 6        Ceklarz Paweł 6 
54 Mazepa  Wiktor 0 Soboń Paweł 1     
43 Wolski Krzysztof 0 Murglin Patryk 5 Murglin Patryk 2     
22 Murglin Patryk 6   Ceklarz Paweł 6 
27 Chruszcz Wit 5     
38 Błasik  Filip 3 Chruszcz Wit 0 Ceklarz Paweł 6   
59 Ruliński Jan 0 Ceklarz Paweł 6   miejsce 3-3 
6 Ceklarz Paweł 6   3 Kupczak Konrad  
7 Kowalczyk Maciej 6   3 Trzópek Marek 

58 Iwan Dawid 0 Kowalczyk Maciej 6   
39 Spyrka Łukasz 6 Spyrka Łukasz 4 Kowalczyk Maciej 3    
26 Drogosz Adam 2     
23 Baurowicz Filip 4   Trzópek Marek 6 
42 Klimowski Kacper 6 Klimowski Kacper 0 Trzópek Marek 5      
55 Paszek Robert 0 Trzópek Marek 6     
10 Trzópek Marek 6        
15 Gaca Arkadiusz 6        Trzópek Marek 4 
50 Borkowski Kacper 2 Gaca Arkadiusz 3     
47 Nowak Dawid 4 Byś Jakub 5 Byś Jakub 5      
18 Byś Jakub 6   Gardocki Piotr 4 
31 Kotlarski  Szymon 5     
34 Gardocki Piotr 6 Gardocki Piotr 6 Gardocki Piotr 6  
63 0   Nowak Łukasz 4 
2 Nowak Łukasz   



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda WA 
m.el Juniorka 

1 Zając  Sylwia vo1 
64 Macina Weronika vo Zając  Sylwia 5 
33 Hejnosz Julia 4  Woźniak Aleksandra 3 Zając  Sylwia 6  
32 Woźniak Aleksandra 6    
17 Hankus Julita 1      Zając  Sylwia 6 
48 Sawicka Anna 5  Sawicka Anna 6 Sawicka Anna 4      
49 Mazurek  Ewelina 0 Wieczorek Martyna 2   
16 Wieczorek Martyna 6        
9 Filipczak Gabriela 6      Zając  Sylwia 0 

56 Sińska Gabriela 2 Filipczak Gabriela 6     
41 Węgrzyn Faustyna 6 Węgrzyn Faustyna 0 Filipczak Gabriela 0      
24 Kościelniak Zuzanna 4 Michalska Natalia 2   
25 Miśkiewicz Roksana 5   
40 Matczak Zofia 3 Miśkiewicz Roksana 0 Michalska Natalia 6  
57 Agaciak  Dominika 0 Michalska Natalia 6   miejsce 1-2 
8 Michalska Natalia 6 1 Kozioł Katarzyna 
5 Wider Aleksandra 5 2 Bączyk Zuzanna 

60 Mazur Natalia  3 Wider Aleksandra 0   
37 Gluza Patrycja 6 Gluza Patrycja 6 Gluza Patrycja 2  
28 Błaszczyk  Aleksandra 0     
21 Rutkowska Aleksandra 1 Bączyk Zuzanna 6    
44 Brzezinka Luiza 5 Brzezinka Luiza 4 Bączyk Zuzanna 6      
53 Gancarz Emilia  0 Bączyk Zuzanna 6   
12 Bączyk Zuzanna 6       
13 Stach Martyna 6    Bączyk Zuzanna 6 
52 Sławińska Weronika 2 Stach Martyna 1     
45 Kosecka Jagoda 0 Babiak Natalia 5 Babiak Natalia 6      
20 Babiak Natalia 6 Babiak Natalia 2  
29 Sadowska Julia 4   
36 Sałek Ida 6 Sałek Ida 3 Kuczyńska Martyna 5  
61 Skadorwa Adrianna 4 Kuczyńska Martyna 5 1-2 Bączyk Zuzanna 5 
4 Kuczyńska Martyna 6 1-2 Kozioł Katarzyna 6 
3 Wesołowska Łucja 6    3-4 Zając  Sylwia 1 

62 Michalska Mariola 0  Wesołowska Łucja 6   3-4 Tomaszewicz Kinga 2 
35 Czaja Julia 6 Czaja Julia 0 Wesołowska Łucja 6  
30 Litwin Elżbieta 2     
19 Misiura  Joanna 6   Wesołowska Łucja 3 
46 Dudek Emilia 0 Misiura  Joanna 0 Pintak Paulina 2      
51 Janocha Ewa 1 Pintak Paulina 6     
14 Pintak Paulina 5          
11 Ferens Anna 6        Tomaszewicz  Kinga 5 
54 Benc Anna 0 Ferens Anna 5     
43 Wójcicka Klaudia 2 Hankus Oliwia 3 Ferens Anna 0     
22 Hankus Oliwia 6   Tomaszewicz Kinga 5 
27 Szewczyk  Jolanta 6     
38 Krzysztofik Maria 5 Szewczyk  Jolanta 2 Tomaszewicz Kinga 6   
59 Majewska  Alicja 0 Tomaszewicz Kinga 6   miejsce 3-3 
6 Tomaszewicz Kinga 6   3 Tomaszewicz Kinga 
7 Kozioł Katarzyna 6   3 Zając  Sylwia 

58 Sus Anna 5 Kozioł Katarzyna 6   
39 Matuszek Tacjana 0 Grzywińska Ewelina 0 Kozioł Katarzyna 6    
26 Grzywińska Ewelina 6     
23 Kobiałka Martyna 6   Kozioł Katarzyna 6 
42 Berbeć Aleksandra 0 Kobiałka Martyna 6 Kobiałka Martyna 0      
55 Kociołek Julia 2 Małolepsza Maria 4     
10 Małolepsza Maria 6        
15 Czyrnek Dominika 5        Kozioł Katarzyna 6 
50 Miśkowiec Patrycja 3 Czyrnek Dominika 6     
47 Woźniak Iza 2 Goclon Weronika 0 Czyrnek Dominika 5      
18 Goclon Weronika 6   Czyrnek Dominika 2 
31 Sieradzka Magdalena 6     
34 Wiatr Alicja 2 Sieradzka Magdalena 6 Sieradzka Magdalena 1  
63 Szopieraj Joanna 0 Kaczmarek  Natalia 2 
2 Kaczmarek  Natalia 6 



 
 
 

 

mikst juniorów - pojedynki 

eliminacyjne i finałowe ZORWA zespoły juniorów - pojedynki eliminacyjne i finałowe ZORFITA 

      
                

 

1/12 elim. 

   

1/8 elim 

  

1/4 finału 

  

1/2 finału 

    

   
1 1 SŁ Marymont Warszawa I 5 

         17 UKS Talent Wrocław I 6   16 UKS Talent Wrocław I 3   SŁ Marymont Warszawa I 5 
      16 ŁUKS Jedlicze I 0 

      
  

      9 SŁ Marymont Warszawa II 2 
      

    SŁ Marymont Warszawa I 6 
   24 Pomorskie III 6   9 Pomorskie III 6   Pomorskie III 1 

  
  

   

   
8 8 BKS Bydgoszcz I 2 

     
  

   

            
  

   

   
5 5 Łódzkie I 6 

     
    

  21 Małopolska IV 0   12 Dolnośląskie I 2   Łódzkie I 6 
  

    

  12 LKS Łucznik Żywiec I 6 
      

    Łódzkie I 2   

  13 Małopolska II 5 
      

  
   

  

  20 Małopolska III 4   13 MRKS Gdańsk I 6   Małopolska II 2 
   

  

 

miejsca w finale 

   
4 4 Dolnośląskie I 2 

    
finał o miejsce 1-2 

 
  1 SŁ Marymont Warszawa I 

          
  SŁ Marymont Warszawa I 6   2 Małopolska I 

          
  Małopolska I 2   3 Łódzkie I 

   
3 3 MRKS Gdańsk I 0 

      
  3 KS Obuwnik Prudnik II 

19 MLKS Czarna Strzała Bytom I 0   14 KS Boruta Zgierz II 6   KS Obuwnik Prudnik II 5 
   

  

  14 KS Obuwnik Prudnik II 6 
      

  
   

  

  11 Opolskie I 6 
      

    KS Obuwnik Prudnik II 2   

  22 KS Stella Kielce I 2   11 Mazowieckie I 4   Łódzkie II 3 
  

    

  

   
6 6 Łódzkie II 5 

     
    

  

            
  

   

   
7 7 Podkarpackie I 5 

     
  

   23 KS Boruta Zgierz II 5   10 Małopolska IV 4   Podkarpackie I 4 
  

  
   10 KS Agros Zamość I 3 

      
    Małopolska I 6 

   15 LKS Mazowsze Teresin II 4 
      

  
      18 Mazowieckie I 5   15 Małopolska III 4   Małopolska I 5 
      

   
2 2 Małopolska I 5 

  
  

      



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. zesp. Olimp. Runda WA 
zespoły junior mł  

1 Sł Marymont Warszawa   1 
16 0     Sł Marymont Warszawa   2  

  Małopolska II   0  
9 Dolnośląskie I   1 Małopolska II   6      
8 Małopolska II   5   

 1/4    1/2   
5 KS Drukarz Warszawa   5     
12 Małopolska III   2 KS Drukarz Warszawa   0     

Pomorskie   6    
13 LKS Mazowsze Teresin 4 Pomorskie   6   miejsca w finałach 
4 Pomorskie   5 finały o miejsca   

1-2 Pomorskie 2   1 Opolskie 

 1-2 Opolskie   6   2 Pomorskie 
3-4 Małopolska II 1   3 Małopolska II 
3-4 Łódzkie       3 Łódzkie 

3 Małopolska I   6     
14 Kujawsko - Pomorskie   0 Małopolska I   4      

Opolskie   5    
11 Ślaskie   2 Opolskie   5      
6 Opolskie   6   

 1/4    1/2   
7 KS Stella I   4     
10 Podkarpacie I   5 Podkarpacie I   4      

Łódzkie   3  
15 Dolnośląskie II   0 Łódzkie   5  
2 Łódzkie   6 

 
 
 
 



Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. zesp. Olimp. Runda WA 
zespoły juniorki mł  

1 Podkarpacie I   1 
16 0     Podkarpacie I   6  

  Podkarpacie I   6  
9 MRKS Gdańsk   4 LKS Mazowsze Teresin    2      
8 LKS Mazowsze Teresin    5   

 1/4    1/2   
5 Dolnośląskie I   6     
12 KS Agros Zamość   0 Dolnośląskie I   6     

Dolnośląskie I   2    
13 Małopolska II   2 UKS Piątka Zgierz   2   miejsca w finałach 
4 UKS Piątka Zgierz   6 finały o miejsca   

1-2 Podkarpacie I 5   1 Podkarpacie I 

 1-2 Małopolska I   4   2 Małopolska I 
3-4 Dolnośląskie I 1   3 Dolnośląskie I 
3-4 SŁ Marymont Warszawa        3 SŁ Marymont Warszawa  

3 Małopolska I   6     
14 Dolnośląskie II   2 Małopolska I   5      

Małopolska I   5    
11 Opolskie I   0 LKS Łucznik Żywiec   4      
6 LKS Łucznik Żywiec   6   

 1/4    1/2   
7 SŁ Marymont Warszawa  6     
10 Kujawsko - Pomorskie    0 SŁ Marymont Warszawa    5      

SŁ Marymont Warszawa  1  
15 Podkarpacie II   1 Śląsk I   3  
2 Śląsk I   5 

 
 
 
 
 



Punktacja OOM  

        mixt Fin-zesp. Fin-ind. 

Nazwisko imię r.u. lic Klub Województwo poz PKT poz PKT poz PKT 
Suma 
zaw. 

Chojecki  Miłosz 2002 3340 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie /13 0,5 /13 0,25 /7 4 4,5 
Iwan Dawid 2002 3575 GLKS Unia Pielgrzymka dolnośląskie 0 /13 0,25 0 0,25 
Benc Anna 2002 3764 KS Piast Nowa Ruda dolnośląskie 0 /11 0,25 0 0,25 
Musiatowicz Mateusz 2003 3821 LZS SKS Raszówka dolnośląskie 0 0 /48 1 1 
Sieradzka Magdalena 2003 3818 LZS SKS Raszówka dolnośląskie 0 /3 1,5 /13 2 3,5 
Mazurek  Ewelina 2002 3817 LZS SKS Raszówka dolnośląskie 0 /11 0,25 0 0,25 
Sałek Ida 2002 3545 OSŁ Strzelec Legnica dolnośląskie 0 /11 0,25 /21 1 1,25 
Glazna Krzysztof 2002 3782 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /12 0,5 /13 0,25 /10 3 3,5 
Mazepa  Wiktor 2002 3221 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 0 /13 0,25 0 0,25 
Ruliński Jan 2003 3891 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 0 0 0 0 
Wesołowska Łucja 2003 3224 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /13 0,5 /3 1,5 /5 4 5,5 
Goclon Weronika 2002 3219 UKS Talent Wrocław dolnośląskie /12 0,5 /3 1,5 /27 1 2,5 
Agaciak  Dominika 2003 3888 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 0 /3 1,5 0 1,5 
Skadorwa Adrianna 2003 3889 UKS Talent Wrocław dolnośląskie 0 /11 0,25 /38 1 1,25 
Małek Radosław 2002 3849 UKS Victoria Ścinawka Śr. dolnośląskie 0 0 0 0 
Gaca Arkadiusz 2002 3570 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie /14 0,5 /14 0,34 /23 1 1,5 
Kuczyńska Martyna 2002 3660 BKS Bydgoszcz kujawsko-pomorskie /14 0,5 /13 0,25 /9 3 3,5 
Bujak Oskar 2003 4001 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 0 /14 0,33 0 0,33 
Szopieraj Joanna 2002 4002 LKS Łucznik Żołędowo kujawsko-pomorskie 0 /13 0,25 0 0,25 
Żurek  Kacper 2002 3523 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 0 /14 0,33 /36 1 1,33 
Grzywińska Ewelina 2002 3516 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 0 /13 0,25 /30 1 1,25 
Kociołek Julia 2002 3517 ULKS Zryw Dobrcz kujawsko-pomorskie 0 /13 0,25 /47 1 1,25 
Jarszak  Bartłomiej 2002 3471 KS Agros Zamość lubelskie 0 0 /12 3 3 
Proć Mateusz 2002 6669 KS Agros Zamość lubelskie 0 0 /47 1 1 
Ferens Anna 2002 3786 KS Agros Zamość lubelskie 0 0 /15 2 2 
Gluza Patrycja 2003 3857 KS Agros Zamość lubelskie 0 0 /12 3 3 
Sławińska Weronika 2003 3980 KS Agros Zamość lubelskie 0 0 /46 1 1 
Drogosz Adam 2002 3723 KS Boruta Zgierz łódzkie /11 0,5 /3 1,5 /42 1 2,5 
Wolski Krzysztof 2002 3561 KS Boruta Zgierz łódzkie 0 /3 1,5 0 1,5 
Szewczyk  Jolanta 2002 3559 KS Boruta Zgierz łódzkie /11 0,5 0 /24 1 1,5 
Błaszczyk  Aleksandra 2002 3554 KS Boruta Zgierz łódzkie 0 0 0 0 



Nowak Łukasz 2002 3962 KS Społem Łódź łódzkie /3 3 /3 1,5 /19 1 4,5 
Kowalczyk Maciej 2003 4203 KS Społem Łódź łódzkie /6 1,5 /3 1,5 /11 3 4,5 
Filipczak Gabriela 2003 3929 UKS Piątka Zgierz łódzkie /6 1,5 /7 1 /14 2 3,5 
Wieczorek Martyna 2003 3930 UKS Piątka Zgierz łódzkie /3 3 /7 1 /23 1 4 
Miśkiewicz Roksana 2002 3599 UKS Piątka Zgierz łódzkie 0 /7 1 /29 1 2 
Kura Radosław 2003 4071 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 0 /3 1,5 /46 1 2,5 
Kaczmarek  Natalia 2002 3480 KS Płaszowianka Kraków małopolskie /2 3,5 /2 1,75 /22 1 5,25 
Wiatr Alicja 2002 3913 KS Płaszowianka Kraków małopolskie 0 /2 1,75 /43 1 2,75 
Kotlarski  Szymon 2002 3873 ŁTS Zamek Suski małopolskie 0 /3 1,5 /33 1 2,5 
Spyrka Łukasz 2003 3874 ŁTS Zamek Suski małopolskie 0 /12 0,25 /22 1 1,25 
Szczebak Kamil 2002 3276 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 0 /5 1 /21 1 2 
Łabuz  Konrad 2003 3445 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 0 /3 1,5 /25 1 2,5 
Klimowski Kacper 2002 3442 MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. małopolskie 0 /12 0,25 /32 1 1,25 
Ceklarz Paweł 2002 3065 SNIS Błękit Gruszowiec małopolskie /2 3,5 /5 1 /2 7 10,5 
Trzópek Marek 2003 3068 SNIS Błękit Gruszowiec małopolskie /7 1,5 /5 1 /3 6 7,5 
Gardocki Piotr 2002 4100 SNIS Błękit Gruszowiec małopolskie 0 /3 1,5 /6 4 5,5 
Czyrnek Dominika 2002 3867 SNIS Błękit Gruszowiec małopolskie /7 1,5 /2 1,75 /7 4 5,75 
Węgrzyn Faustyna 2002 3871 SNIS Błękit Gruszowiec małopolskie 0 /10 0,34 /32 1 1,34 
Miśkowiec Patrycja 2002 3868 SNIS Błękit Gruszowiec małopolskie 0 /10 0,33 /40 1 1,33 
Błasik  Filip 2002 4045 UKS Diana Wolbrom małopolskie 0 /12 0,25 /40 1 1,25 
Kościelniak Zuzanna 2002 3594 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 0 /2 1,75 /35 1 2,75 
Berbeć Aleksandra 2002 3593 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 0 0 0 0 
Majewska  Alicja 2002 3816 ULKS Grot Zabierzów małopolskie 0 0 0 0 
Boguń  Oskar 2002 2732 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 0 /5 1 0 1 
Stachak Jakub 2002 2734 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 0 /12 0,25 0 0,25 
Dudek Emilia 2003 3120 ULKS Sokole Oko Zawadka małopolskie 0 /10 0,33 0 0,33 
Rak Krzysztof 2002 3988 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 0 /8 0,67 /30 1 1,67 
Michalak Maciej 2002 3917 KS Drukarz Warszawa mazowieckie 0 /8 0,66 /27 1 1,66 
Majstrewicz Tadeusz 2002 3915 KS Drukarz Warszawa mazowieckie /10 0,5 /8 0,67 /24 1 1,67 
Sińska Gabriela 2003 3640 KS Hubertus mazowieckie 0 0 /48 1 1 
Kryszkiewicz Krystian 2002 3501 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /10 0,25 /8 4 4,25 
Olczak  Miłosz 2003 4119 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /10 0,25 0 0,25 
Błaszczyk  Sebastian 2003 3845 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /10 0,25 /39 1 1,25 
Nguyen Mateusz 2003 3887 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /10 0,25 /45 1 1,25 
Małolepsza Maria 2003 3853 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /8 0,5 /17 1 1,5 



Rutkowska Aleksandra 2002 3530 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie /10 0,5 /8 0,5 0 1 
Wójcicka Klaudia 2002 3531 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /8 0,5 /44 1 1,5 
Woźniak Iza 2003 3085 LKS Mazowsze Teresin mazowieckie 0 /8 0,5 /45 1 1,5 
Sputo  Jerzy 2004 4023 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /1 4,5 /7 0,75 /1 9 13,5 
Daniszewski  Franciszek 2002 3961 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0 /7 0,75 /17 1 1,75 
Kryński Eryk 2002 3588 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0 /7 0,75 /13 2 2,75 
Uhma Paweł 2003 4156 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0 /7 0,75 /18 1 1,75 
Bączyk Zuzanna 2002 3587 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie /1 4,5 /3 1,5 /2 7 11,5 
Kobiałka Martyna 2003 3910 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0 /3 1,5 /16 2 3,5 
Litwin Elżbieta 2002 3909 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0 /3 1,5 /42 1 2,5 
Mazur Natalia  2002 4155 SŁ Marymont Warszawa mazowieckie 0 /3 1,5 /41 1 2,5 
Szumowski Mateusz 2003 3893 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie /9 1 /1 2,25 /26 1 3,25 
Borkowski Kacper 2004 4183 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie 0 /1 2,25 /44 1 3,25 
Gancarz Emilia  2004 3946 KŁ Chrobry Głuchołazy opolskie 0 /14 0,33 0 0,33 
Baurowicz Filip 2004 3965 KS Obuwnik Prudnik opolskie /3 3 /1 2,25 /35 1 5,25 
Chruszcz Wit 2003 3966 KS Obuwnik Prudnik opolskie 0 /1 2,25 /31 1 3,25 
Pintak Paulina 2002 3426 KS Obuwnik Prudnik opolskie /3 3 /14 0,34 /11 3 6 
Woźniak Aleksandra 2002 3577 KS Obuwnik Prudnik opolskie /9 1 /14 0,33 /20 1 2 
Hejnosz Julia 2002 3691 CWKS Resovia Rzeszów podkarpackie 0 /12 0,34 /37 1 1,34 
Janocha Ewa 2002 3841 ŁKS SAGIT Huminska podkarpackie 0 /12 0,33 0 0,33 
Stach Michał 2003 3861 ŁUKS Jedlicze podkarpackie 0 /6 1 /16 2 3 
Szafran Wojciech 2003 3865 ŁUKS Jedlicze podkarpackie 0 /6 1 /43 1 2 
Kozioł Katarzyna 2003 3863 ŁUKS Jedlicze podkarpackie 0 /1 2,25 /1 9 11,25 
Byś Jakub 2003 4160 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie /5 2 /6 1 /9 3 5 
Majka Michał 2003 4149 SKS Piast 25 Rzeszów podkarpackie 0 0 /38 1 1 
Nowak Dawid 2002 3458 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 0 0 /37 1 1 
Zając  Sylwia 2002 3462 UKS Tramp Jarosław podkarpackie /5 2 /1 2,25 /3 6 8,25 
Babiak Natalia 2003 3903 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 0 /1 2,25 /8 4 6,25 
Sus Anna 2002 4104 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 0 /12 0,33 /34 1 1,33 
Macina Weronika 2003 3902 UKS Tramp Jarosław podkarpackie 0 /1 2,25 0 2,25 
Sadowska Julia 2003 3831 UKS Świstrzały Białystok podlaskie 0 0 /36 1 1 
Rytlewski  Michał 2003 3614 MRKS Gdańsk pomorskie /16 0,5 /2 1,75 /5 4 5,75 
Formela  Marcel 2003 3610 MRKS Gdańsk pomorskie 0 0 0 0 
Tomaszewicz Kinga 2003 3845 MRKS Gdańsk pomorskie /16 0,5 /9 0,5 /3 6 6,5 
Czaja Julia 2003 3844 MRKS Gdańsk pomorskie /8 1 /9 0,5 /31 1 2 



Matczak Zofia 2002 3611 MRKS Gdańsk pomorskie 0 /9 0,5 /39 1 1,5 
Sawicka Anna 2002 3615 MRKS Gdańsk pomorskie 0 /9 0,5 /10 3 3,5 
Paszek Robert 2003 3612 MRKS Gdańsk  pomorskie 0 0 0 0 
Kosecka Jagoda 2003 4161 MRKS Gdańsk pomorskie 0 0 0 0 
Stawski Szczepan 2002 4091 ULKS Tarcza Kolbudy pomorskie 0 /2 1,75 /15 2 3,75 
Murglin Patryk 2003 3649 ULKS Tarcza Kolbudy pomorskie /8 1 /2 1,75 /14 2 3,75 
Murglin Wiktor 2002 3650 ULKS Tarcza Kolbudy pomorskie 0 /2 1,75 /28 1 2,75 
Kupczak Konrad 2002 3942 LKS Łucznik Żywiec śląskie /15 0,5 /11 0,25 /3 6 6,5 
Kastelik Piotr 2002 3511 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 /11 0,25 0 0,25 
Wider Aleksandra 2003 2966 LKS Łucznik Żywiec śląskie /15 0,5 /5 1 /26 1 2 
Hankus Julita 2004 4194 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 /6 0,75 0 0,75 
Misiura  Joanna 2002 3619 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 /5 1 /28 1 2 
Hankus Oliwia 2003 3933 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 /5 1 /19 1 2 
Matuszek Tacjana 2003 4195 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 /5 1 0 1 
Brzezinka Luiza 2002 3509 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 0 /18 1 1 
Michalska Mariola 2003 3037 LKS Łucznik Żywiec śląskie 0 /6 0,75 0 0,75 
Stecki Szymon 2003 3924 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 0 /11 0,25 /34 1 1,25 
Michalska Natalia 2002 3643 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 0 /6 0,75 /6 4 4,75 
Stach Martyna 2002 3713 MLKS Czarna Strzała Bytom śląskie 0 /6 0,75 /25 1 1,75 
Adamek  Kamil 2002 3878 UKS 10 Jaworze śląskie 0 /11 0,25 0 0,25 
Soboń Paweł 2003 4138 KS Stella Kielce świętokrzyskie 0 /9 0,67 /29 1 1,67 
Dziedzic Wiktor 2002 3476 KS Stella Kielce świętokrzyskie 0 /9 0,67 /20 1 1,67 
Gil Radosław 2003 4137 KS Stella Kielce świętokrzyskie 0 /9 0,66 0 0,66 
Krzysztofik Maria 2003 4136 KS Stella Kielce świętokrzyskie 0 0 /33 1 1 
Krych Dawid 2003 4150 OŚ AZS Surma Poznań wielkopolskie 0 0 /41 1 1 

Punktacja klubów Punktacja województw 
311,74   311,74 

SŁ Marymont Warszawa 39,75 1 mazowieckie 58,25 
SNIS Błękit Gruszowiec 31,92 2 małopolskie 57,50 
MRKS Gdańsk 19,25 3 podkarpackie 43,00 
UKS Tramp Jarosław 19,08 4 pomorskie 29,50 
KS Obuwnik Prudnik 16,50 5 dolnośląskie 25,50 



ŁUKS Jedlicze 16,25 6 śląskie 24,25 
LKS Łucznik Żywiec 16,25 7 łódzkie 24,00 
UKS Talent Wrocław 14,50 8 opolskie 23,33 
LKS Mazowsze Teresin 12,50 9 lubelskie 10,00 
KS Płaszowianka Kraków 10,50 10 kujawsko-pomorskie 9,41 
ULKS Tarcza Kolbudy 10,25 11 świętokrzyskie 5,00 
KS Agros Zamo ść 10,00 12 podlaskie 1,00 
UKS Piątka Zgierz 9,50 13 wielkopolskie 1,00 
KS Społem Łódź 9,00 
MLKS Czarna Strzała Bytom 7,75 
KŁ Chrobry Głuchołazy 6,83 
SKS Piast 25 Rzeszów 6,00 
MLKS Dąbrovia Dąbrowa Tarn. 5,75 
KS Boruta Zgierz 5,50 
BKS Bydgoszcz 5,00 
KS Drukarz Warszawa 5,00 
KS Stella Kielce 5,00 
GLKS Unia Pielgrzymka 4,75 
LZS SKS Raszówka 4,75 
ULKS Zryw Dobrcz 3,83 
ŁTS Zamek Suski 3,75 
ULKS Grot Zabierzów 2,75 
ULKS Sokole Oko Zawadka 1,58 
CWKS Resovia Rzeszów 1,34 
OSŁ Strzelec Legnica 1,25 
UKS Diana Wolbrom 1,25 
KS Hubertus 1,00 
OŚ AZS Surma Poznań 1,00 
UKS Świstrzały Białystok 1,00 
LKS Łucznik Żołędowo 0,58 
ŁKS SAGIT Huminska 0,33 
KS Piast Nowa Ruda 0,25 
UKS 10 Jaworze 0,25 
 


